UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/75

O Presidente da Fundação e Reitor da Univer

*idade de Brasília, no uso da suas atribuições ertatutarias, ten-
do ~vista deliberação da Mesa Executiva em sua 130 a. reunião rea

usada em 14-04-75 ~forno constante no Processo n9 4431/75,

RESOLV

Cancelar o AR-495/74 que concede licença

seca anus ao Professor ~uno PEMALVA DA SILVA, do Departauen
to de Biologia Animal do IS.

Brasília, 7  de abril de 1975

~DM CUIM

Reitor

e.c.t SPA-PES-GRE-SOC-VRT-IWANI

arais.

	Page 1